ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2023
V/v giao nhiệm vụ thực hiện
Hợp phần Nông nghiệp thích
ứng với biến đổi khí hậu cho
người dân ở các khu vực mục

tiêu thuộc dự án Làng Hòa bình
Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP)

tại tỉnh Bình Định

          Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3093/SKHĐT-TH

ngày 13/11/2023 về việc giao nhiệm vụ thực hiện Hợp phần Nông nghiệp thích
ứng với biến đổi khí hậu cho người dân ở các khu vực mục tiêu thuộc dự án Làng
Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT thực hiện Hợp phần Nông nghiệp thích
ứng với biến đổi khí hậu cho người dân ở các khu vực mục tiêu thuộc dự án Làng
Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định theo Kế hoạch tiết
năm 2023 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3840/QĐ-UBND ngày

18/10/2023.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp, giám sát việc triển khai thực hiện;
thực hiện các thủ tục giải ngân, báo cáo tình hình thực hiện dự án theo quy định

hiện hành và theo quy định của nhà tài trợ.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BQLDA KVPVP;

- UNDP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8650 15 11